
札幌開成野球部 OB 会 会員の皆様 

2023年度通常総会ならびに 2022年度会計報告等について 

                 札幌開成野球部 OB 会事務局 2023.5.12 
 
会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
標題の件につきまして、以下にご報告をいたします。 
 

１．2023年度「通常総会」開催のお知らせ 
今年度の通常総会を6月17日（土曜日／10:00～）市立札幌開成中等

教育学校で開催いたします。総会後は昨年度同様、新校舎の見学を行
いますので、まだ新校舎をご覧になられていない会員の皆様は、どう
ぞご参加ください。参加を希望される方は、6月13日（日曜日）まで

に下記事務局メール（石田宛）にご連絡をお願いいたします。 
 ※当日はオンライン（Zoom）による配信も予定しております。こちらに参加希望  
   の方も事務局（石田宛）にメールでご連絡ください｡（後日､接続パスワードをお 
   送りします） 
 ※ご希望の方は、総会当日に2023年度OB会年会費（3,000円／1口）の納入を承り 
   ます。2月頃、従来通りハガキでのお振込のお願いもご案内いたします。 
 

２．2022年度OB会費収入・会計等の報告 
2022年度OB会年会費について、皆様からお振込いただきましたこと
に、心から感謝申し上げます。詳細は、事務局ホームページに掲載し

ておりますのでご確認ください。(右下のQRコードをご利用ください) 
 ＜収入＞489,000円（2023年3月末時点）＜納入者＞79名 
 

３．2023年度の現役野球部員への支援について 
現場からの要望に応え､軟式野球
部（1～3年生）及び硬式野球部

（4～6年生）ともに試合球10ダ
ースを寄贈しました｡ 
KAISEIマーク入りＴシャツの寄贈も継続して行ってまいります｡ 
 
皆様、夏の大会が6月24日（土曜日）に開幕します。今年も共に応援しましょ

う。そして、球場でお会いできますことを楽しみにしております。 
 
お問合せは事務局までお願いします。 

 ●青山 祐士（野球部13期）beis.aoyama1993@icloud.com 
 ●石田 直樹（野球部14期）nishida10@gmail.com  
  電話でのお問い合わせも可（090-7053-7862） 

 ＜事務局ホームページ＞http://www.beis-aoyama.com 


